nobis reservando. E t ut haec nos tra donatio et apprepriatie ineenvulsa maneat et

robur perpetuae firmitatis obtinent , praesentem litteram nostri s igilli appens iene s in

eerissime cum afl
‘

eetu fecimus communiri. P raesentibus et testibus fidelibus nostris

dilectis B ertoldo de E ks tete v icedomino seniore
,
T heoderico nostro notarie

,
O ttone de

Ii ethew iez dicto aldeiant de S eheneweld milit ibus et quampluribus alns fide digais .

Datum et actumDresden anne domini millesime trieentesime v icesimo septimo in die
Lucine.

Nach dem O rig. im S t iftsarchiv zu M eissen mit. dem wohlerhaltenen grossen Reite rsiegel an roth
seidenen F aden.

No. 394 . 1328 . 27 Feb r.

B . Withego I I . belehnt Johannes von B obirschen mit drei Hufen in Cotta , an dene n er 50 IlI ark

der G emahlin desselben als L eibgedinge anweist , und behält sich fiir den F all des Verkaufs
da s Verkaufsrecht vor.

W ithego dei gratia episcepns ecclesiae M isnensis universis et s ingulis , ad quos
praesens scriptumpervenerit , salutem in demino sempiternam. Quoniamcumtempore
quod praeterit s imul humanac praetereunt actiones , necesse est ergocas , ne a memoria
hominum decidant

,
litterarum et preberum virernm testimonie p erhennari. Notum

igitur esse volumus universis
, quornm andientiae praesens littera fuerit devoluta

,

quod ad petitienem et instant iamdi screti et probi v iri Jehannis dicti de Bebirschen
4 1 °

s ibi et heredibus suis eontulimus tres mansos s ites in villa Ket tew e“) in t
'

euedum
,

hee est ins te feuedi titulo possidendos , quos mansos apud ’

I
‘

iczmannumet fratres suos

dictes G rosen praefatns Jehannes de B ebirschen suis denariis
,
videlicet pro centumet

quinquaginta quinque marcis rite et rationabiliter eenparavit , et hes dietes tres mansos
'

I
‘iez. et fratres sui praedicti G resen in nostra praesentia liberaliter resignavernnt ,

praesentibus fidelibns nostris et aliis multis prebis viris . In his vere maneis prae
dictis praenotati J ehannis de B ebirschen centerali eontulimus et assignavimus quin
qnaginta marcas in dotalitiumhee es t nemine detalitii retinendas

,
hee adiecte

,
si forte

que casn interveniente saepedictum Jehannem de B ebirschen praefates tres mansos
vel aliquem ex eis vendere eperteret , quod ipse quidemnobis prime ipsos venales

debeat exhibere , quos si emere non possemus nee vellemus
,
admittimus ut vendat

alteri cui veli t
,
dummedo nobis esse placitumvideatur . In cuius rei testimoniumet

evidentiam sanierem sibi praesens scriptumdari fecimus sigilli nostri munimine robe
ratum. Datum et actnm in M isna anne domini M °